
2024 年 1 月 

お取引様 各位 

コフロック株式会社 

FP 事業部 

製造終了のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました下記２製品につきまして、 

部材の入手性悪化に伴い、2024 年 2 月末日までの受注分にて製造を終了とさせて頂きます。 

 

敬具 

記 

 

■対象製品 

・フッ素樹脂フローメータ MODEL RK1860/RK1865 SERIES 

・大流量用バックプレッシャーバルブ MODEL 6801 SERIES 

 

■理由： 

 販売数量の減少及び部材入手性の悪化 

 

■時期： 

 2024 年 2 月末日を以て受注終了 

 

この度の製造終了につきまして、ご迷惑をお掛け致します事深くお詫び申し上げます。 

詳細につきましては、弊社営業担当者までお問い合わせ頂ければ幸いです。 

誠に勝手では御座いますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。引き続き変わらぬご

愛顧をお願い致します。 

 

 東日本営業課 東京メインオフィス TEL:03-3664-0200 FAX:03-3664-0210 

名古屋オフィス   TEL:052-583-0411 FAX:052-569-1286 

西日本営業課 大阪オフィス    TEL:06-4861-4441 FAX:06-4861-4455 

 

以上 


